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Lubartów, 03.02.2021 r.

 

 Powiatowy Urząd Pracy w Lubartowie
ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie kształcenia ustawicznego ze środków Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego (limit podstawowy).
 

ZASADY NABORU WNIOSKÓW
 

 Czas trwania naboru:
 

22.02.2021 r. – 25.02.2021 r.
 

 
Środki KFS 
przeznaczone
są na finansowanie 
działań obejmujących:

 

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających nabycie umiejętności, 
kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem,
określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego  w związku                     z 
ubieganiem się o sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS.

 
Kwota
dostępnych  środków
w roku 2021

 370 000,00 zł  

 
 
 
Priorytety Ministra 
Rozwoju, Pracy i 
Technologii 
wydatkowania 
środków KFS
w roku 2021

 
  wsparcie kształcenia ustawicznego osób zatrudnionych w firmach, które na skutek PRIORYTET 1

obostrzeń zapobiegających rozprzestrzenianiu się choroby COVID – 19, musiały ograniczyć swoją 
działalność;

 wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników służb medycznych, pracowników służb PRIORYTET 2
socjalnych, psychologów, terapeutów, pracowników domów pomocy społecznej, zakładów opiekuńczo-
leczniczych, prywatnych domów opieki oraz innych placówek dla seniorów/osób chorych
/niepełnosprawnych, które bezpośrednio pracują                           z osobami chorymi na COVID-19 lub 
osobami z grupy ryzyka ciężkiego przebiegu tej choroby;

 wsparcie zawodowe kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub PRIORYTET 3
województwie zawodach deficytowych – na podstawie „Barometru Zawodów 2021 powiat lubartowski"; 

 wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;PRIORYTET 4
 wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie PRIORYTET 5

związanej ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem;
 wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych PRIORYTET 6

technologii i narzędzi prac, w tym także technologii i narzędzi cyfrowych;
 Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które nie posiadają świadectwa ukończenia szkoły PRIORYTET 7
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lub świadectwa dojrzałości;
 wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających PRIORYTET 8

zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz 
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.
Szczegółowe wyjaśnienia do priorytetów – patrz: „Kryteria przyznawania pracodawcy środków na 
kształcenie ustawiczne pracowników  i pracodawcy finansowanych w ramach Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na 2021 r."  

 
Miejsce składania
wniosków:

 
Wnioski można składać w wersji:

papierowej na dzienniku podawczym w siedzibie urzędu: urna Powiatowego Urzędu Pracy           w 
Lubartowie, ul. Szaniawskiego 64,  w godz. 7.30 -15.00, w przypadku wniosków nadsyłanych pocztą 
lub przesyłką kurierską o przyjęciu wniosku decyduje  wniosku do siedziby PUP w data wpływu
Lubartowie;  
elektronicznej (z bezpiecznym podpisem elektronicznym lub za pośrednictwem platformy ePUAP).

 
UWAGA:
Wniosek  zostanie złożony pozostanie bez rozpatrzenia, jeżeli :

na innym druku niż  zamieszonym na  stronie internetowej PUP w Lubartowie,
przed terminem lub po terminie naboru wniosków.

 

 
 
Przy rozpatrywaniu 
wniosku Starosta 
uwzględnia:

 

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok,
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego                     z 
potrzebami lokalnego lub regionalnego rynku pracy,
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS               w 
porównaniu z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku,
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego,
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, na 
podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego,
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS,
możliwość sfinansowania ze środków KFS działań określonych we wniosku,                         z 
uwzględnieniem limitów, o których mowa w art. 109 ust. 2k i 2m ustawy.

 
Pracodawca może ubiegać się o przyznanie środków KFS na jedno szkolenie lub jeden kierunek studiów 
podyplomowych dla wnioskowanego do kształcenia ustawicznego pracownika/pracodawcy  (zasada nie 

 obowiązuje w przypadku zaplanowania kształcenia na zawód deficytowy kierowca samochodów 
ciężarowych i ciągników siodłowych lub kierowca autobusu; w takim przypadku  pracodawca może 
ubiegać się o dofinansowanie kosztów kursów niezbędnych do wykonywania zawodu kierowcy, tj. kursu 

 prawa jazdy kat. C lub C+E oraz kursu kwalifikacji wstępnej do przewozu rzeczy albo prawa jazdy kat. D 
oraz kursu kwalifikacji wstępnej do przewozy osób).
W przypadku, gdyby wartość złożonych wniosków przekroczy możliwości finansowe Urzędu, w pierwszej 
kolejności będą rozpatrywane wnioski pracodawców, którzy w ciągu trzech ostatnich lat (licząc od dnia 
ogłoszenia naboru) nie korzystali z KFS, a wpisują się w jeden                   z ogłoszonych priorytetów. Jeżeli 
po rozpatrzeniu wspomnianych wyżej wniosków, PUP                      w Lubartowie nadal będzie dysponował 
środkami finansowymi, oceniane będą wszystkie pozostałe wnioski, z zastrzeżeniem, że wpisują się one w 
jeden z ośmiu priorytetów wskazanych w ogłoszeniu.
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Urząd zastrzega sobie, iż w przypadku niewystarczających środków KFS  może przeprowadzić negocjacje 
zmniejszające wnioskowaną kwotę dofinansowania lub liczbę osób wskazanych do kształcenia 
ustawicznego.
 
Powiatowy Urząd Pracy w Lubartowie informuje, że przy rozpatrywaniu złożonych wniosków będzie 
kierował się zasadą racjonalnego wydatkowania środków finansowych, w celu udzielenia wsparcia jak 
największej liczbie pracodawców.
 

 
UWAGI:

 

W przypadku gdy wniosek jest wypełniony nieprawidłowo, wyznacza się pracodawcy termin nie 
krótszy niż 7 dni i nie dłuższy niż 14 dni do jego poprawienia. W przypadku niepoprawienia wniosku 
we skazanym terminie lub niedołączenia wszystkich wymaganych załączników wniosek pozostaje 
bez rozpatrzenia.
Wniosek złożony przez pracodawcę może dotyczyć jeszcze nie rozpoczętej formy kształcenia 
ustawicznego; wniosek powinien być złożony przeplanowanym terminem rozpoczęcia kształcenia 
ustawicznego.

 
  
Wniosek dostępny jest na stronie internetowej: zakładka Urząd – Dokumenty do pobrania –Krajowy 

 Fundusz Szkoleniowy.  Szczegółowe informacje:  tel. (81) 852 – 65 – 43
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